

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Milhã / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Número do processo: 00009.20240402/0003-44

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 0506.01-24-SAAE

Data da abertura: 25/06/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE RICARDO PINHEIRO

Telefone: (88) 3518-1567 / (88) 8815-2714

CNPJ/MF: 20.872.724/0001-32

E-mail: ricardop08@hotmail.com

Endereço: R RAQUEL MAGALHAES ARAUJO, 31, CENTRO, Deputado Irapuan Pinheiro / CE - CEP: 63.645-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03 - MATERIAIS DIVERSOS

93 - Mangueira Polietileno de 1/3

Especificação: Mangueira Polietileno de 1/3

Quantidade: 200,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 59,14

Valor total: R\$ 11.828,00

Fabricante/Marca: cariri

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,98

94 - Mangueira Polietileno de 3/4

Especificação: Mangueira Polietileno de 3/4

Quantidade: 300,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 1,01

Valor total: R\$ 303,00

Fabricante/Marca: cariri

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,35

95 - Mangueira Polietileno de 1

Especificação: Mangueira Polietileno de 1

Quantidade: 300,0

Unidade: METRO



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor unitário: R\$ 23,67

Fabricante/Marca: cariri

Valor de referência: R\$ 54,82

Valor total: R\$ 7.101,00

Modelo: --

96 - Mangueira Polietileno de 50

Especificação: Mangueira Polietileno de 50

Quantidade: 500,0

Valor unitário: R\$ 27,93

Fabricante/Marca: cariri

Valor de referência: R\$ 64,69

Unidade: METRO

Valor total: R\$ 13.965,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 03 - MATERIAIS DIVERSOS: R\$ 33.197,00 - (trinta e três mil, cento e noventa e sete reais)

LOTE 04 - MATERIAL ELÉTRICO

107 - caixa p/ quadro comando fer 80x50x50 metálico

Especificação: caixa p/ quadro comando fer 80x50x50 metálico

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 300,83

Fabricante/Marca: quadro metal

Valor de referência: R\$ 449,36

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 300,83

Modelo: --

108 - Disjuntor term 3ka 3p c/ 30 amp trifásico

Especificação: Disjuntor term 3ka 3p c/ 30 amp trifásico

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 54,89

Fabricante/Marca: soprano

Valor de referência: R\$ 76,75

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 164,67

Modelo: --

109 - Disjuntor term 3ka 3p c/ 150 amp trifásico

Especificação: Disjuntor term 3ka 3p c/ 150 amp trifásico

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 232,95

Fabricante/Marca: soprano

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 698,85

Modelo: --



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor de referência: R\$ 345,89

II0 - Disjuntor term 3ka 1p c/ de 15 amp trifásico

Especificação: Disjuntor term 3ka 1p c/ de 15 amp trifásico

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,23

Valor total: R\$ 108,46

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,49

III - Disjuntor term 3ka 1p 20 amp trifásico

Especificação: Disjuntor term 3ka 1p 20 amp trifásico

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 47,09

Valor total: R\$ 94,18

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,89

II2 - Disjuntor term 3ka 1p 30 amp trifásico

Especificação: Disjuntor term 3ka 1p 30 amp trifásico

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 56,24

Valor total: R\$ 112,48

Fabricante/Marca: soprano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,48

II3 - Cabo flexível 1,5 mm

Especificação: Cabo flexível 1,5 mm

Quantidade: 800,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 1,23

Valor total: R\$ 984,00

Fabricante/Marca: sil

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,83

II4 - Cabo flexível 4 mm

Especificação: Cabo flexível 4 mm

Quantidade: 200,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 4,60

Valor total: R\$ 920,00

Fabricante/Marca: cobrecon

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,84

115 – Eletrodo nível

Especificação: Eletrodo nível

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 52,07

Fabricante/Marca: ELETROPLAC

Valor de referência: R\$ 77,29

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.041,40

Modelo: --

116 – Programador horário analógico 220 volts

Especificação: Programador horário analógico 220 volts

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 181,23

Fabricante/Marca: coel

Valor de referência: R\$ 268,98

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 906,15

Modelo: --

117 – Lampada fluorescente de 20w

Especificação: Lampada fluorescente de 20w

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 9,64

Fabricante/Marca: taschib

Valor de referência: R\$ 14,32

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 96,40

Modelo: --

118 – Fio esmaltado 17

Especificação: Fio esmaltado 17

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 119,44

Fabricante/Marca: Unifios

Valor de referência: R\$ 177,27

Unidade: QUILOGRAMA

Valor total: R\$ 597,20

Modelo: --

131 – Bobina cwm-25 220 v

Especificação: Bobina cwm-25 220 v

Quantidade: 4,0

Valor unitário: R\$ 155,07

Fabricante/Marca: weg

Valor de referência: R\$ 230,15

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 620,28

Modelo: --

132 - Bobina cwm-25 380 v

Especificação: Bobina cwm-25 380 v

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 93,14

Fabricante/Marca: weg

Valor de referência: R\$ 138,24

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 93,14

Modelo: --

133 - Rele contador 3tb 42 220 v

Especificação: Rele contador 3tb 42 220 v

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 116,10

Fabricante/Marca: Siemens

Valor de referência: R\$ 172,32

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 232,20

Modelo: --

134 - Rele contador 3tb 44 220 v

Especificação: Rele contador 3tb 44 220 v

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 154,54

Fabricante/Marca: sibratec

Valor de referência: R\$ 229,37

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 309,08

Modelo: --

135 - Rele contador 3tb 46 220 v

Especificação: Rele contador 3tb 46 220 v

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 128,93

Fabricante/Marca: sibratec

Valor de referência: R\$ 191,35

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 257,86

Modelo: --

136 - Rele contador 3tb 47 220 v

Especificação: Rele contador 3tb 47 220 v

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 133,58

Fabricante/Marca: sibratec

Valor de referência: R\$ 198,26

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 267,16

Modelo: --

137 - Rele contador 3tb 48 220 v



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Especificação: Rele contador 3tb 48 220 v

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 149,59

Fabricante/Marca: sibratec

Valor de referência: R\$ 221,03

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 299,18

Modelo: --

138 - Terminal compressão tubular 35 mm

Especificação: Terminal compressão tubular 35 mm

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 38,45

Fabricante/Marca: dka

Valor de referência: R\$ 57,07

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 192,25

Modelo: --

139 - Anel de proteção de fusível 25 amp

Especificação: Anel de proteção de fusível 25 amp

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 16,85

Fabricante/Marca: weg

Valor de referência: R\$ 25,02

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 84,25

Modelo: --

140 - Base de fusível ENHI 35 250

Especificação: Base de fusível ENHI 35 250

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 84,76

Fabricante/Marca: weg

Valor de referência: R\$ 125,80

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 423,80

Modelo: --

141 - Chave seccionadora p/amperímetro

Especificação: Chave seccionadora p/amperímetro

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 248,20

Fabricante/Marca: jng

Valor de referência: R\$ 368,36

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.241,00

Modelo: --

142 - Terminal sapata p/cabo 16mm

Especificação: Terminal sapata p/cabo 16mm



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 9,37
Fabricante/Marca: 3mag
Valor de referência: R\$ 13,95

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 46,85
Modelo: --

143 - Terminal sapata p/cabo 25mm
Especificação: Terminal sapata p/cabo 25mm
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 8,15
Fabricante/Marca: mci
Valor de referência: R\$ 12,10

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 40,75
Modelo: --

144 - Terminal sapata p/cabo 35mm
Especificação: Terminal sapata p/cabo 35mm
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 10,05
Fabricante/Marca: mci
Valor de referência: R\$ 14,93

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 50,25
Modelo: --

145 - Terminal sapata p/cabo 50mm
Especificação: Terminal sapata p/cabo 50mm
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 8,90
Fabricante/Marca: mci
Valor de referência: R\$ 13,22

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 44,50
Modelo: --

146 - Tampa de proteção 25 amp
Especificação: Tampa de proteção 25 amp
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 34,84
Fabricante/Marca: weg
Valor de referência: R\$ 51,71

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 69,68
Modelo: --

147 - Bóia elétrica 15 amp
Especificação: Bóia elétrica 15 amp
Quantidade: 15,0

Unidade: UNIDADE



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor unitário: R\$ 28,61

Fabricante/Marca: soprano

Valor de referência: R\$ 42,47

Valor total: R\$ 429,15

Modelo: --

148 - Cabo líder 04 HWG

Especificação: Cabo líder 04 HWG

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 27,41

Fabricante/Marca: cofibam

Valor de referência: R\$ 40,68

Unidade: METRO

Valor total: R\$ 1.370,50

Modelo: --

149 - Cabo líder 06 HWG

Especificação: Cabo líder 06 HWG

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 77,58

Fabricante/Marca: cofibam

Valor de referência: R\$ 115,14

Unidade: METRO

Valor total: R\$ 3.879,00

Modelo: --

150 - Cabo líder 08 HWG

Especificação: Cabo líder 08 HWG

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 96,46

Fabricante/Marca: cofibam

Valor de referência: R\$ 143,17

Unidade: METRO

Valor total: R\$ 4.823,00

Modelo: --

151 - Cabo líder 10 HWG

Especificação: Cabo líder 10 HWG

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 49,84

Fabricante/Marca: cofibam

Valor de referência: R\$ 73,98

Unidade: METRO

Valor total: R\$ 2.492,00

Modelo: --

152 - Cabo líder 12 HWG

Especificação: Cabo líder 12 HWG

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 51,33

Unidade: METRO

Valor total: R\$ 2.566,50



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Fabricante/Marca: cofibam

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,18

153 - Cabo líder 14 HWG

Especificação: Cabo líder 14 HWG

Quantidade: 50,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 52,76

Valor total: R\$ 2.638,00

Fabricante/Marca: cofibam

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,31

154 - Cabo flexível 2,5 mm

Especificação: Cabo flexível 2,5 mm

Quantidade: 400,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 23,80

Valor total: R\$ 9.520,00

Fabricante/Marca: sil

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,33

155 - Cabo flexível 06 mm

Especificação: Cabo flexível 06 mm

Quantidade: 200,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 4,92

Valor total: R\$ 984,00

Fabricante/Marca: sil

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,31

Valor total - LOTE 04 - MATERIAL ELÉTRICO: R\$ 38.999,00 - (trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais)

LOTE 07 - BOMBAS SUBMERSAS

190 - Bomba submersa 0,5 cv mono

Especificação: Bomba submersa 0,5 cv mono

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.132,77

Valor total: R\$ 11.327,70

Fabricante/Marca: worker

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.284,97

191 - Bomba submersa 3/4 cv mono

Especificação: Bomba submersa 3/4 cv mono

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 711,10

Fabricante/Marca: worker

Valor de referência: R\$ 808,07

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 3.555,50

Modelo: --

192 - Bomba submersa 0,75 cv mono

Especificação: Bomba submersa 0,75 cv mono

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 1.109,71

Fabricante/Marca: worker

Valor de referência: R\$ 1.261,04

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 11.097,10

Modelo: --

193 - Bomba submersa 1,00 cv mono

Especificação: Bomba submersa 1,00 cv mono

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 1.160,01

Fabricante/Marca: worker

Valor de referência: R\$ 1.318,20

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 5.800,05

Modelo: --

194 - Bomba submersa 1,50 cv tri

Especificação: Bomba submersa 1,50 cv tri

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 1.548,41

Fabricante/Marca: worker

Valor de referência: R\$ 1.759,56

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 4.645,23

Modelo: --

195 - Bomba submersa 2,00 cv tri

Especificação: Bomba submersa 2,00 cv tri

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 1.438,69

Fabricante/Marca: worker

Valor de referência: R\$ 1.634,88

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 2.877,38

Modelo: --

196 - Bomba submersa 3,00 cv tr

Especificação: Bomba submersa 3,00 cv tr

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 1.860,84

Fabricante/Marca: worker

Valor de referência: R\$ 2.119,21

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.860,84

Modelo: --

197 - Arco de serra

Especificação: Arco de serra

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 30,79

Fabricante/Marca: cortage

Valor de referência: R\$ 31,58

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 61,58

Modelo: --

198 - Alicates de pressão nº . 10

Especificação: Alicates de pressão nº . 10

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 57,66

Fabricante/Marca: nove54

Valor de referência: R\$ 65,53

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 115,32

Modelo: --

199 - Alicates de pressão nº . 14

Especificação: Alicates de pressão nº . 14

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 76,89

Fabricante/Marca: nove54

Valor de referência: R\$ 87,38

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 153,78

Modelo: --

200 - Alicates universais 08

Especificação: Alicates universais 08

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 32,37

Fabricante/Marca: nove54

Valor de referência: R\$ 36,79

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 64,74

Modelo: --



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



201 - Jogo de chave tipo L

Especificação: Jogo de chave tipo L

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 216,96

Fabricante/Marca: nove54

Valor de referência: R\$ 246,55

Unidade: JOGO

Valor total: R\$ 433,92

Modelo: --

202 - Colher de pedreiro 8

Especificação: Colher de pedreiro 8

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 20,24

Fabricante/Marca: roma

Valor de referência: R\$ 23,01

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 40,48

Modelo: --

203 - Talha manual (meia tonelada)

Especificação: Talha manual (meia tonelada)

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 521,50

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 583,53

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 521,50

Modelo: --

204 - Morsas de bancada (torno)

Especificação: Morsas de bancada (torno)

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 497,22

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 565,03

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 497,22

Modelo: --

205 - Jogo de chave allen tipo L

Especificação: Jogo de chave allen tipo L

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 177,23

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 201,40

Unidade: JOGO

Valor total: R\$ 354,46

Modelo: --

206 - Chave tork tipo L

Especificação: Chave tork tipo L

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 36,88

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 41,91

Unidade: JOGO

Valor total: R\$ 73,76

Modelo: --

207 - Chave Philips (estrelas)

Especificação: Chave Philips (estrelas)

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 31,09

Fabricante/Marca: tramontina

Valor de referência: R\$ 36,25

Unidade: JOGO

Valor total: R\$ 155,45

Modelo: --

208 - Chave de fenda simples 5/16 x 8

Especificação: Chave de fenda simples 5/16 x 8

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 14,40

Fabricante/Marca: tramontina

Valor de referência: R\$ 16,37

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 14,40

Modelo: --

209 - Chave de fenda simples 5/16 x 6

Especificação: Chave de fenda simples 5/16 x 6

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 11,82

Fabricante/Marca: tramontina

Valor de referência: R\$ 13,44

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 11,82

Modelo: --

210 - Chave de fenda simples 5/16 x 5

Especificação: Chave de fenda simples 5/16 x 5

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 13,29

Fabricante/Marca: nove54

Valor de referência: R\$ 15,02

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 13,29

Modelo: --

211 - Chave de fenda cruzada 5/16 x 8

Especificação: Chave de fenda cruzada 5/16 x 8



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 15,34
Fabricante/Marca: tramontina
Valor de referência: R\$ 17,44

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 15,34
Modelo: --

212 - Chave de fenda cruzada 5/16 x 6
Especificação: Chave de fenda cruzada 5/16 x 6
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 16,69
Fabricante/Marca: tramontina
Valor de referência: R\$ 18,97

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 16,69
Modelo: --

213 - Chave de grifo nº . 8
Especificação: Chave de grifo nº . 8
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 34,32
Fabricante/Marca: foxlux
Valor de referência: R\$ 39,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 34,32
Modelo: --

214 - Chave de grifo nº . 10
Especificação: Chave de grifo nº . 10
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 49,57
Fabricante/Marca: foxlux
Valor de referência: R\$ 56,33

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 49,57
Modelo: --

215 - Inchada
Especificação: Inchada
Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 54,25
Fabricante/Marca: tramontina
Valor de referência: R\$ 61,65

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 108,50
Modelo: --

216 - Pá quadrada com cabo
Especificação: Pá quadrada com cabo
Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor unitário: R\$ 43,20

Fabricante/Marca: tramontina

Valor de referência: R\$ 49,14

Valor total: R\$ 86,40

Modelo: --

217 - Picareta estreita com cabo

Especificação: Picareta estreita com cabo

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 80,54

Fabricante/Marca: vitor

Valor de referência: R\$ 91,53

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 161,08

Modelo: --

218 - Pá de bico com cabo

Especificação: Pá de bico com cabo

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 43,12

Fabricante/Marca: tramontina

Valor de referência: R\$ 49,00

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 258,72

Modelo: --

219 - Serrote nº 20 profissional

Especificação: Serrote nº 20 profissional

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 47,91

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 54,46

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 95,82

Modelo: --

220 - Jogo de chaves de catracas de 8 a 32 mm

Especificação: Jogo de chaves de catracas de 8 a 32 mm

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 387,18

Fabricante/Marca: robust

Valor de referência: R\$ 439,98

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 774,36

Modelo: --

221 - Chave de grifo 12

Especificação: Chave de grifo 12

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 61,68

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 123,36



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Fabricante/Marca: foxlux
Valor de referência: R\$ 70,10

Modelo: --

222 - Chave de grifo 18
Especificação: Chave de grifo 18
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 94,52
Fabricante/Marca: foxlux
Valor de referência: R\$ 107,42

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 94,52
Modelo: --

223 - Chibanca
Especificação: Chibanca
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 72,92
Fabricante/Marca: vitor
Valor de referência: R\$ 82,87

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 291,68
Modelo: --

224 - Chave de grifo 36
Especificação: Chave de grifo 36
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 280,86
Fabricante/Marca: vonder
Valor de referência: R\$ 319,17

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 280,86
Modelo: --

225 - Chave de grifo 46
Especificação: Chave de grifo 46
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 445,65
Fabricante/Marca: vonder
Valor de referência: R\$ 506,43

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 445,65
Modelo: --

226 - Óculos de proteção
Especificação: Óculos de proteção
Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 8,14
Fabricante/Marca: vonder

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 97,68
Modelo: --



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor de referência: R\$ 9,26

227 - Máscara de gás

Especificação: Máscara de gás

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 209,37

Fabricante/Marca: 3m

Valor de referência: R\$ 237,93

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.256,22

Modelo: --

228 - Refil para máscara de gás

Especificação: Refil para máscara de gás

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 42,33

Fabricante/Marca: 3m

Valor de referência: R\$ 48,11

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 507,96

Modelo: --

229 - Lâmina de serra 12x18d

Especificação: Lâmina de serra 12x18d

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 13,07

Fabricante/Marca: starrett

Valor de referência: R\$ 14,86

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 2.614,00

Modelo: --

230 - Máscara pff 1

Especificação: Máscara pff 1

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 2,15

Fabricante/Marca: alliance

Valor de referência: R\$ 2,45

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 10,75

Modelo: --

Valor total - LOTE 07 - BOMBAS SUBMERSAS: R\$ 50.999,00 - (cinquenta mil, novecentos e noventa e nove reais)



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



LOTE 09 - ROLAMENTOS E SELOS MEC.

240 - Rolamento 6203 zz

Especificação: Rolamento 6203 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 50,99

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 54,55

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 509,90

Modelo: --

241 - Rolamento 6204 zz

Especificação: Rolamento 6204 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 36,99

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 39,91

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 369,90

Modelo: --

242 - Rolamento 6205 zz

Especificação: Rolamento 6205 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 48,67

Fabricante/Marca: vonder

Valor de referência: R\$ 52,46

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 486,70

Modelo: --

243 - Rolamento 6206 zz

Especificação: Rolamento 6206 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 46,85

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 50,50

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 468,50

Modelo: --

244 - Rolamento 6207 zz

Especificação: Rolamento 6207 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 48,85

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 488,50



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Fabricante/Marca: gbr

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,69

245 - Rolamento 6208 zz

Especificação: Rolamento 6208 zz

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,38

Valor total: R\$ 703,80

Fabricante/Marca: gbr

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,93

246 - Rolamento 6209 zz

Especificação: Rolamento 6209 zz

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 85,48

Valor total: R\$ 854,80

Fabricante/Marca: gbr

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,22

247 - Rolamento 6210 zz

Especificação: Rolamento 6210 zz

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 114,79

Valor total: R\$ 1.147,90

Fabricante/Marca: gbr

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,83

248 - Rolamento 6211 zz

Especificação: Rolamento 6211 zz

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 104,37

Valor total: R\$ 1.043,70

Fabricante/Marca: gbr

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,59

249 - Rolamento 6212 zz

Especificação: Rolamento 6212 zz

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 103,31

Valor total: R\$ 1.033,10

Fabricante/Marca: gbr

Modelo: --



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor de referência: R\$ 111,45

250 - Rolamento 6213 zz

Especificação: Rolamento 6213 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 145,28

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 156,73

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.452,80

Modelo: --

251 - Rolamento 6304 zz

Especificação: Rolamento 6304 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 36,50

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 39,38

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 365,00

Modelo: --

252 - Rolamento 6305 zz

Especificação: Rolamento 6305 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 52,36

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 56,49

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 523,60

Modelo: --

253 - Rolamento 6306 zz

Especificação: Rolamento 6306 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 42,68

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 46,05

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 426,80

Modelo: --

254 - Rolamento 6307 zz

Especificação: Rolamento 6307 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 63,59

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 68,60

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 635,90

Modelo: --



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



255 - Rolamento 6308 zz

Especificação: Rolamento 6308 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 88,57

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 95,55

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 885,70

Modelo: --

256 - Rolamento 6309 zz

Especificação: Rolamento 6309 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 103,99

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 112,18

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.039,90

Modelo: --

257 - Rolamento 6310 zz

Especificação: Rolamento 6310 zz

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 178,88

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 192,97

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.788,80

Modelo: --

258 - Rolamento 6311 zz

Especificação: Rolamento 6311 zz

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 124,63

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 134,45

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 997,04

Modelo: --

259 - Rolamento 6312 zz

Especificação: Rolamento 6312 zz

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 150,45

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 162,30

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 902,70

Modelo: --



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



260 - Rolamento 6313 zz

Especificação: Rolamento 6313 zz

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 158,11

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 170,57

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 790,55

Modelo: --

261 - Rolamento 7203 zz

Especificação: Rolamento 7203 zz

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 82,95

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 89,49

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 497,70

Modelo: --

262 - Rolamento 7303 zz

Especificação: Rolamento 7303 zz

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 113,34

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 122,27

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 906,72

Modelo: --

263 - Selo mec tipo 21 de 5/8

Especificação: Selo mec tipo 21 de 5/8

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 65,08

Fabricante/Marca: selobras

Valor de referência: R\$ 70,21

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 650,80

Modelo: --

264 - Selo mec tipo 21 de 3/4

Especificação: Selo mec tipo 21 de 3/4

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 41,75

Fabricante/Marca: selobras

Valor de referência: R\$ 45,04

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 417,50

Modelo: --

265 - Selo mec tipo 21 de 1



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Especificação: Selo mec tipo 21 de 1

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 72,17

Fabricante/Marca: selobras

Valor de referência: R\$ 77,86

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 360,85

Modelo: --

266 - Selo mec tipo 21 de 1 1/4

Especificação: Selo mec tipo 21 de 1 1/4

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 59,95

Fabricante/Marca: selobras

Valor de referência: R\$ 64,68

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 599,50

Modelo: --

267 - Selo mec tipo 21 de 1 1/3

Especificação: Selo mec tipo 21 de 1 1/3

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 81,06

Fabricante/Marca: gbr

Valor de referência: R\$ 87,45

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 810,60

Modelo: --

268 - Selo mec tipo 21 de 1 3/8

Especificação: Selo mec tipo 21 de 1 3/8

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 83,10

Fabricante/Marca: selobras

Valor de referência: R\$ 89,65

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 831,00

Modelo: --

269 - Selo mec p/bomba submersa

Especificação: Selo mec p/bomba submersa

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 85,97

Fabricante/Marca: selobras

Valor de referência: R\$ 92,75

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 859,70

Modelo: --

Valor total - LOTE 09 - ROLAMENTOS E SELOS MEC.: R\$ 22.849,96 - (vinte e dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos)



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Valor geral da proposta: R\$ 146.044,96 (cento e quarenta e seis mil e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Junho de 2024 às 08:56

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Angelica Oliveira Silva

E-mail: angelicaoliveira@live.com

CPF/MF: 060.786.333-17



Documento assinado digitalmente

JOSE RICARDO PINHEIRO

Data: 28/06/2024 09:18:22-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>

JOSE RICARDO PINHEIRO
CNPJ/MF: 20.872.724/0001-32